
Uchwała nr 67/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2022 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,  
z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 47/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r.  
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – 
Mazowsze dla klimatu 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 ust. 1, wynosi łącznie do 11 919 075 zł.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 

Marcin Podsędek 
 

 

  

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655.  



2 
 

Uzasadnienie 

Uchwałą nr 47/22 z dnia 26 kwietnia 2022 r. Sejmik Województwa Mazowieckiego zatwierdził 
Listę Beneficjentów – Mazowsze dla klimatu 2022, na której do dofinansowania wyznaczone 
zostały 72 projekty na łączna kwotę 5 722 999,00 zł. 

Zarząd Województwa Mazowieckiego przyznał dodatkowe środki na realizację Mazowieckiego 
Instrumentu Wdrażania Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla Klimatu (MIWAZK).   

Tym samym łączna kwota na realizację projektów w ramach MIWAZK wynosi 11 919 075 zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe, do dofinansowania w ramach MIWAZK, uwzględniając punktację 
z oceny merytorycznej, proponuje się 157 projektów, na łączną kwotę 11 919 075 zł. 

Środki przeznaczone na realizację zadań przez gminy w ramach programu Mazowsze 
dla klimatu 2022 zostały i zostaną zabezpieczone w planie finansowym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na 2022 rok (w dziale 010 
rozdziale 01095 § 2710 i § 6300 zadanie: Mazowsze dla klimatu; 
10.4.92.MAZ_DLA_KLIMATU). 

W celu umożliwienia zawierania umów o udzielenie pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji 
do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2022 przez Województwo Mazowieckie, niezbędne 
jest zaakceptowanie uaktualnionej Listy Beneficjentów Mazowsze dla klimatu 2022 przez 
Sejmik Województwa Mazowieckiego. 


